Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

               DECRETO Nº 069/2015, DE 11 DE MAIO DE 2015.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina,

usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados, referente ao Concurso Público n. 001/2015 da Prefeitura Municipal de

Anchieta – SC, conforme segue:

ADVOGADO - Modalidade A
 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

77130 Adalberto Luiz Klauck HOMOLOGADA

75822 Adriane Cristine Cenci HOMOLOGADA

75814 Alexsandro Santin Martins HOMOLOGADA

76905 Aline Lamberty HOMOLOGADA

76873 Ana Elise Morais Marques HOMOLOGADA

77766 Andreia Marafao Garlet HOMOLOGADA

78390 Barbara Scheibe HOMOLOGADA

77953 Camila Baronio HOMOLOGADA

75411 Carla Roberta Schwantes Hachmann HOMOLOGADA

78770 Carlos Alexandre Paulino Sasamine HOMOLOGADA

76373 Claudemir Luiz Parmigiani HOMOLOGADA

78155 Cristiano Da Silva HOMOLOGADA

75807 Cynthia Maria Schroeder HOMOLOGADA

76247 Daiane Pagno HOMOLOGADA

77692 Daniel Antonio Cunico HOMOLOGADA

78772 Danielli Mayer Cassol HOMOLOGADA

78606 Edilene Rodrigues HOMOLOGADA

76816 Elisangela Fetter HOMOLOGADA

78707 Elmo Moscon HOMOLOGADA

76462 Fernanda De Vargas HOMOLOGADA

75803 Giovani Spinelli De Almeida HOMOLOGADA

77177 Guilherme Carlesso HOMOLOGADA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

78295 Janeska Madalosso De Souza HOMOLOGADA

78778 Janieli Pereira HOMOLOGADA

77178 Jean Carlos Carlesso HOMOLOGADA

78724 Jean Carlos Ribeiro HOMOLOGADA

76365 Jonatan Walker HOMOLOGADA

76415 Juliane Maria Pedan HOMOLOGADA

78030 Kamila Salvi HOMOLOGADA

78719 Karoline Buss Gesser HOMOLOGADA

71133 Keli Cristina Maldaner HOMOLOGADA

78791 Luana Egide Vezzaro HOMOLOGADA

78214 Lucas Felberg HOMOLOGADA

77499 Maiko Daniel Bonamigo HOMOLOGADA

75961 Marcelo Luiz Schmitt HOMOLOGADA

77074 Michele Beal HOMOLOGADA

78191 Narjara Soder HOMOLOGADA

78757 Natani Christani HOMOLOGADA

76265 Paula Izcak HOMOLOGADA

76181 Paula Pires Da Silva HOMOLOGADA

78643 Priscila De Mattos HOMOLOGADA

76978 Ricardo Jose De Souza HOMOLOGADA

78734 Ricardo Papaleo Berwanger HOMOLOGADA

78717 Rodrigo Antunes Paris HOMOLOGADA

76960 Sirlei Veiga Hamerschmitt HOMOLOGADA

77199 Tatiane Julia Daneluz Alberton HOMOLOGADA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 11 de maio de 2.015.

Ari Prestes de Oliveira

Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado na
Presente data
Eduardo Scholtze
Secretário Municipal da Fazenda